中国音乐学院党委保卫部（处）文件

中国音乐学院关于积极推进
疫情防控常态化下扫黑除恶专项斗争工作的通知

各二级单位：
三年为期扫黑除恶专项斗争已进入决胜期。为进一步推进学校扫黑除恶专项斗争工作深入开展，确保学校持续稳定，现就推进疫情防控常态化下扫黑除恶专项工作通知如下：
1.坚持网格化属地管理原则，落实扫黑除恶基层单位主体责任制，坚持深入开展扫黑除恶宣传教育，涉黑涉恶线索摸排，校园及周边治安综合治理，建设扫黑除恶长效机制。
2.宣传教育内容：开展防“校园贷、套路贷”等网络诈骗宣传教育，加强涉扫黑除恶专项斗争舆情引导宣传、管控，强化专项斗争宣传舆论氛围。
3.线索摸排内容：开展“校园贷、校园欺凌、校园及周边黑恶势力侵害师生人身及财产安全、扰乱教育教学秩序”情况排查整治，净化校园环境。
4.校园综合管控：全面落实盯住人、把住口、管住房、看住物、守住点、控住面要求，加强校园综合防控；发挥校地协防机制，对师生投诉多、反应强烈、长期得不到解决的问题开展重点整治，全面净化校园及周边环境。
5. 从6月份起到9月底，每月25日前，各二级单位把线索摸排情况报告党委保卫部，逾期未报告者，视为无涉黑涉恶情况。
附件：《中国音乐学院涉黑涉恶线索排查表》
党委保卫（部）处
2020年5月28日

 2 / 3

中国音乐学院涉黑涉恶线索排查表
单位：                              年   月    日
	类型
	线索来源
	基本情况
	涉及人数
	备注

	校园贷

	学生欺凌

	扰乱教育教学秩序

	校园及周边黑恶势力侵害师生人身及财产安全

	其他情况

填表人：                       联系电话：
说明：6月1日至9月30日，每月25日前，把排查情况报告党委保卫部，逾期未报者，视为无涉黑涉恶情况。